1

平成27年３月26日

各   位

会 社 名        日 本 管 財 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代 表 取締役 社 長 福 田 慎太郎

 (コード番号97 2 8   東証 第一部)

問合せ先責任者 取 締 役総務 部 長 赤 井 利 生

電 話 番 号        ( 0 7 9 8 ) 3 5 － 2 2 0 0

組織変更及び役員担当変更並びに人事異動に関するお知らせ

当社は、平成27年３月26日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び役員担当変更並

びに人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更

  １）相互補完の機能の充実を図るため、秘書室を東西に設置する。

  ２）グループ企業全体を統一的・包括的に管理するため、業績管理室を管理統轄本部から

分離し、グループ経営管理部と統合した上で、新たに業績管理部を設置し、所管する

業績管理担当役員を置く。

  ３）業務統轄本部の直轄支店としていた北海道支店と東北支店は東日本第１本部に、横浜

支店は東日本第２本部にそれぞれ所管を変更する。

２．役員担当変更

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取 締 役

本 店 駐 在
降 矢 直 樹

取 締 役

人 事 ・ 秘 書 ・ 広 報 担 当

取 締 役

業 績 管 理 担 当

兼 業 績 管 理 部 長

兼 管 理 統 轄 本 部

財 務 部 長

原 田 康 弘
取 締 役

管 理 統 轄 本 部

財 務 部 長

執 行 役 員

人 事 ・ 秘 書 担 当

兼 人 事 部 長

松 浦 秀 隆
執 行 役 員

人 事 部 長

2

執 行 役 員

業 務 統 轄 本 部

東 日 本 担 当

森 本 和 彦
執 行 役 員

業 務 統 轄 本 部

東 日 本 ・ 支 店 担 当

執 行 役 員

営 業 統 轄 本 部

管 理 運 営 企 画 部 長

田 邉 利 博
執 行 役 員

総 合 企 画 室 長

３．人事異動

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

本 社 秘 書 室 長 鈴 木 二 三 生 ―

本 店 秘 書 室 長 木 村 和 宏 秘 書 室 長

総 合 企 画 室 長 谷 中 博 史
グ ル ー プ 経 営 管 理 部 長

兼 海 外 事 業 推 進 室 長

海 外 事 業 推 進 室 長 西 尾 陽 一 海 外 事 業 推 進 室

東 日 本 第 １ 本 部 長 佐 藤 信 行 東 日 本 開 発 営 業 部

プロパティマネジメント事業部長 中 島 久 智 プ ロ パ テ ィ マ ネ ジ メ ン ト 事 業 部

４．変更及び異動日
  平成27年４月１日

以  上